
 

 

COMUNE DI OSTIGLIA  

Provincia di Mantova 
Ufficio del Sindaco 

        Tel. 0386300256 fax 0386300250 

 

 
ORD. N. 21/2020 

 

 

ORDINANZA DI REGOLAMENTAZIONE DELLA CHIUSURA AL PUBBLICO DEGLI 

UFFICI COMUNALI 

 

IL SINDACO 

VISTA l’ordinanza del Ministero della Salute d’intesa con il Presidente della Regione Lombardia 

del 21/02/2020 emessa a seguito dell’accertamento di alcuni casi di infezione da Coronavirus 

Covid – 19 in alcuni Comuni della Regione Lombardia; 

 

VISTA la Nota del Ministro per le Politiche Giovanili e lo Sport del 22/02/2020 che dispone la 

sospensione di tutte le manifestazioni sportive di ogni grado e disciplina in Lombardia e Veneto; 

 

VERIFICATO che in Provincia di Mantova non risultano casi positivi al virus, ma che si ritiene di 

adottare provvedimenti precauzionali al fine di limitare i contatti tra la popolazione che potrebbero 

incrementare la diffusione del contagio; 

 

VISTI 

- l’art. 50 del D. Lgs. 267/2000; 

- il vigente Statuto Comunale; 

 

in attesa di ulteriori aggiornamenti e/o provvedimenti in merito da parte delle Autorità preposte; 

ORDINA 

In via precauzionale, sino al 01 marzo 2020: 

- la chiusura degli uffici comunali al pubblico, garantendo la reperibilità ai seguenti numeri 

telefonici:  

1) Servizio Polizia Locale: 0386/300254 

2) Servizi Demografici 0386/300221 

3) Servizi Sociali 0386/300241 

4) Servizi alla Persona 0386/300232 

5) Settore Affari Generali e Finanziario 0386/300217 – 266 

6) Settore Tecnico 0386/300274 

7) Settore Cultura 0386/300281 - 291 

 

Comune di Ostiglia Prot. n. 0003385 del 24-02-2020 in partenza



 

 
INFORMA  

 

 

La pubblicazione della presente ordinanza sarà effettuata all'albo pretorio online, sul sito 

istituzionale dell'Amministrazione comunale ed attraverso la sua più ampia diffusione 

attraverso gli organi di stampa e di informazione.  

Che avverso il presente atto è data facoltà di ricorso, entro 60 giorni dalla notifica dello 

stesso, avanti il Tribunale Amministrativo Regionale, sezione di Brescia, ai sensi del d.lgs. n. 

104/2010 ovvero, entro 120 giorni dalla pubblicazione all'albo, con ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica, ai sensi del D.P.R. 24 novembre 1971 n° 1199.  

 

Il Servizio di Polizia locale, unitamente alle altre forze dell'ordine, è incaricato di curare l'esatto 

adempimento della presente ordinanza. 

 

Ostiglia, 24/02/2020 

 
     

                         Il Sindaco 

            (Dott. Valerio Primavori) 
  (firmato digitalmente ai sensi del T.U. n. 445/2000  

                 e D. Lgs. n. 82/2005 e  s.m.i. e  rispettive norme collegate) 
  

Comune di Ostiglia Prot. n. 0003385 del 24-02-2020 in partenza


